

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	114.138	-0,27
BIST-30	132.260	-0,25
BIST-BANKA	129.209	-0,07
BIST-SINAI	145.811	-0,48
BIST-TUM	123.317	-0,25
BIST Hacim-TUM(mn TL)	26.079	-9,89
VİOP30 Yakın Vade	132,450	-0,08

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	6,8551	-0,01
EURTRY	7,6932	-0,26
EURUSD	1,1218	-0,29

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.764	0,11
BRENT	41	2,71

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
AYEN	9,98	YKGYO	-9,83
AKSUE	9,94	ISATR	-9,69
GEREL	9,89	EKIZ	-8,05
ORGE	9,88	GUSGR	-7,87
ULAS	9,82	AKMGY	-7,62

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GUSGR	4,33	1.104,76
GARAN	8,22	1.039,26
ODAS	2,28	959,33
HALKB	6,29	943,05
TKFEN	17,37	917,14

BIST100 endeksi dün günü, %0,27 oranında değer kaybederek 114.138 puanla tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 113.419- 114.975 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,07, Sınai endeks ise %0,48 oranında azalışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda dün, ABD'de vakaların rekor seviyede artması ve IMF'nin küresel ekonomik büyüme tahminlerini düşürmesi ile gün içinde dalgalı bir seyir izleyen endeksler, bankaların yatırımlarına yönelik yeni düzenleme yapacağı haberlerinin ardından günü yükselişle tamamladı. IMF bu sene için küresel ekonomik daralma tahminini %3 daralmadan %4,9 daralma olarak revize etti. ABD'de dayanıklı tüketim malları siparişleri Mayıs ayında %15,8 ile 6 yılın en sert yükselişini gerçekleştirirken, ülke ekonomisi, koronavirüs salgını nedeniyle bu yılın ilk çeyreğinde yıllıklandırılmış olarak %5 küçüldü. Haftalık işsizlik başvuruları sayısı ise 1,48mn'a gerileyerek istihdamda toparlanmaya işaret etti. Yurtiçi piyasalarda dün beklentilerin aksine TCMB politika faizini değiştirmeyerek %8,25'te tuttu. Kararın ardından Usd/Try 6,8384'e kadar geriledi.

Dün koronavirüs vaka sayılarının artması ile ikinci dalgaya ilişkin artan endişelerle güne zayıf başlayan ABD borsaları, bankacılık sektörüne ilişkin yeni düzenleme yapılacağı haberleri ile günü yükselişle kapattı. Fed koronavirüs vakalarının yarattığı belirsizler nedeniyle, ABD bankalarından temettü ödemelerini ve hisse geri alımlarını yılın üçüncü çeyreğine kadar durdurmalarını istedi. Bu sabah ABD vadeli borsaları yatay ve Asya borsaları artı yönde bulunuyor. Altının ONS fiyatı %0,25 ekside, Brent Petrol ve dolar endeksi yatay yönde bulunuyor. BIST100 endeksinin güne alıcılı bir görüntü ile başlamasını gün içinde 115.500 hedeflenmesini beklemekteyiz.

Veri gündemi: Bugün, ABD'den Michigan tüketici beklentileri verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	17:00	Michigan Tüketici Hissiyatı	Haz	78,9	78,9

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Ard Bilişim (ARDYZ, Sınırlı Pozitif):** Followino - Salgın Önlem ve Sosyal Mesafe Kontrol Sistemi Projesinin yurt içi ve yurt dışı satışı ve iş geliştirmesi için yapılan stratejik iş ortaklığı görüşmeleri sonucunda; Şirket, Followino Projesinin Türkiye ve Uluslararası alanda olmak üzere satış ve iş geliştirmesini yaygınlaştırmak amacı ile Uluslararası alanda Denetim ve Teknik Kontrol Hizmetleri yürüten Tuv Austria Cert Gmbh bünyesinde bulunan Tuv Austria Turk Belgelendirme Eğitim ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti. ile stratejik iş ortaklığı sözleşmesini 25.06.2020 tarihinde imzalamıştır. Aynı zamanda Followino Projesi Yazılım ve Donanımları, Tuv Austria Turk tarafından denetlenerek, Ürün Uygunluk Sertifikası ile belgelendirilmiş ve Tuv Austria Turk V-Safe Sertifikasyon Programı kapsamına dâhil edilmiştir.
- **Hub GSYO (HUBVC):** Şirketin, sermayesinin %5,33'ne sahip olduğu iştiraki The Meditation Company GMBH toplam 60mn USD şirket değeri üzerinden 15mn USD yatırım için anlaşmaya varmıştır.
- **Koç Holding (KCHOL, Nötr):** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Investor Services tarafından Şirketin uzun vadeli kredi notunu "B1", görünümünü negatif olarak koruyan güncel rapor yayınlanmıştır.
- **Sabancı Holding (SAHOL, Nötr):** Basında yer alan haberlere göre; Portföyündeki finans dışı şirketlerin ağırlığını artırmak isteyen Sabancı Holding, faaliyet gösterdiği mevcut alanlar ve komşu işkollarında portföy yenilemesine gitmeyi hedefliyor. Holding yurtdışında ise Kordsa başta olmak üzere yeni satın almalarla büyümeyi planlıyor. Enerjide yeni ihaleler ve sıfırdan yatırımların yanı sıra, satın alma fırsatlarını da değerlendirecek olan Sabancı, "dinamik portföy yönetimi" kapsamında perakendenin de dahil olduğu bazı işlerini dönüştürme ya da uygun zamanda çıkış yapma yoluna da gidebilir. Pandemi sonrası iş süreçleri ve Sabancı Holding'in önümüzdeki döneme ilişkin stratejisiyle ilgili Reuters ve Bloomberg ile ortak bir söyleşi gerçekleştiren Sabancı Holding CEO'su Cenk Alper, holdingin önümüzdeki döneme ilişkin stratejik önceliklerinin detaylı şekilde ele alındığı bir planı Ağustos-Eylül aylarında açıklamayı planladıklarını belirtti.
- **Sarkuysan Elektrolitik (SARKY):** Şirketin 25.06.2020 tarihli yönetim kurulu toplantısında; 300mn TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 200mn TL'lik çıkarılmış sermayesinin %50 oranında bedelsiz olarak, 100mn TL artırılarak 300mn TL'ye çıkartılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Fed bankaların temettü ve hisse geri alımlarına sınırlama getirdi.** Fed, ABD'nin en büyük bankalarına, küresel pandeminin banakalar üzerindeki etkilerine ilişkin belirsizlikten dolayı, en az 3. çeyreğin sonuna kadar temettülerini artıramayacaklarını ve hisse geri alımlarına yeniden başlayamayacaklarını söyledi. Fed'den yapılan açıklamaya göre, bankacılık sektörü yıllık stres testlerinde iyi bir performans gösterdi, ancak koronavirüsün ekonomi ve finans sistemi üzerindeki etkilerini inceleyen diğer bir rapor, bankaların temettüleri için soru işareti yaratan potansiyel riskleri gözler önüne serdi. (Bloomberg)
- **ABD'de Kovid-19 vakaları tekrar rekor rakamlara ulaştı.** ABD, Kovid-19 salgınında en yüksek rakamları gördükten sonra aşağı doğru bir grafik yakalamış ve vakaların azalmasından dolayı karantina uygulaması askıya alınarak, ekonomiye kademeli olarak dönüş başlatılmıştı. Çarşamba günü ülke çapındaki vaka ve ölü sayılarına bakıldığında, maskelerin bulunmadığı ve vakaların hızla yükseldiği günlere göre benzer bir tabloyla karşılaşıldı. Özellikle güney ve batı eyaletlerinde dün kaydedilen rakamlarda, 2 ay aradan sonra yeni vakalarda daha kötü bir tabloyla karşılaşıldı ve ülke genelinde yeni vaka sayısında 38 bin 886 rakamı görüldü, 808 kişi de hayatını kaybetti. (Bloomberg)
- **Son 24 saatte 1.458 kişiye Kovid-19 tanısı konuldu.** Sağlık Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Türkiye'de son 24 saatte 1.458 kişiye Kovid-19 tanısı konuldu, 21 kişi hayatını kaybetti, toplam

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

vaka sayısı 193.115, can kaybı 5.046 olurken 1.472 kişinin daha iyileşmesiyle Kovid-19 tedavisi tamamlananların sayısı 165.706 oldu. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Twitter'dan yaptığı paylaşımda, "Yoğun bakım hasta sayımızda bir artış oldu. Ancak hastalarımızın yoğun bakımda kalma ve toplam tedavi süreleri kısalmış durumda. Yeni vaka sayılarımız tedbirlerin azaldığını gösteriyor. Dünyada vaka sayıları tırmanışta. Türkiye'den iyi haberler verelim" dedi. (Bloomberg)

- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 14. haftada da 1mn'un üzerinde gerçekleşti.** ABD'de işsizlik maaşına başvuranların sayısı 20 Haziran'da sona eren haftada 1,48mn'a geriledi. Beklenti 1,32mn'du. Devam eden başvurular 13 Haziran'da sona eren haftada 767 bin düşüşle 19,52mn'a geriledi. Önceki haftanın verisi 1,5mn'dan 1,54mn'a revize edildi. (Bloomberg)
- **ABD ekonomisi ilk çeyrekte %5 küçüldü.** ABD ekonomisi, koronavirüs pandemisinden kaynaklı kapanma önlemleri ve karantinaların etkisiyle bu yılın ilk 3 aylık döneminde yıllıklandırılmış olarak %5 küçüldü. Bloomberg anketine katılan 62 ekonomistin %-6 ile %-4,7 arasında değişen büyüme tahminlerinin medyanı %-5 idi. ABD'de GSYİH geçen yılın son çeyreğinde %2,1 büyüme kaydetmişti. Kişisel tüketim geçen yılın son çeyreğinde %1,8 artmasının ardından yılın ilk 3 aylık döneminde %6,8 azaldı. GSYİH fiyat endeksi aynı dönemde %1,4 yükseldi. Bir önceki çeyrekte %1,3 artmıştı. (Bloomberg)
- **ABD'de dayanıklı tüketim malları siparişleri sert yükseldi.** ABD'de dayanıklı tüketim malları siparişleri Mayıs ayında, ülke çapında yeniden açılmanın otomobil, metaller ve işletme ekipmanlarına talebi artırmasının ardından 6 yılın en sert yükselişini gerçekleştirdi. Kullanım süreleri en az 3 yıl olan malların siparişleri Mayıs ayında %15,8 ile Temmuz 2014'ten bu yana en güçlü yükselişini yaptı. Nisan ayı verisi ise %17,7 düşüşten %18,1 düşüşe revize edildi. (Bloomberg)
- **Merkez'in brüt döviz rezervleri 2,26mlr USD düştü.** TCMB tarafından Haftalık Para ve Banka İstatistikleri yayımlandı. Buna göre, 19 Haziran'da Merkez Bankası brüt döviz rezervleri, 2,26mlr USD azalışla 53,22mlr USD'na indi. Brüt döviz rezervleri, 12 Haziran'da 55,48mlr USD seviyesindeydi. Söz konusu dönemde altın rezervleri, 792mn USD artışla 37,58mlr USD'ndan 38,37mlr USD'na çıktı. Böylece Merkez Bankasının toplam rezervleri, geçen hafta bir önceki haftaya kıyasla 1,47mlr USD azalışla 93,06mlr USD'ndan 91,59mlr USD'na düştü. (Bloomberg)
- **Yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,3mlr USD azaldı.** Yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 19 Haziran ile biten işlem haftasında 1,3mlr USD azalarak 201,64mlr USD'na geriledi. Merkez Bankası tarafından Perşembe günü yayınlanan haftalık bilgilere göre yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı aynı dönemde altın hariç 941mn USD azaldı. (Bloomberg)
- **TCMB 9 toplantının ardından ilk kez politika faizini indirmede.** TCMB Haziran toplantısında politika faizini değiştirmeyerek %8,25'te tuttu. Bloomberg HT'nin anketine göre faizin 25 baz puan indirilmesi bekleniyordu. Böylece son 9 toplantıda faiz indirimine giren banka 10. toplantıda ilk kez faizlerde indirime gitmedi. Kademeli normalleşme adımlarıyla birlikte Mayıs ayından itibaren toparlanmanın başladığı, para politikasında temkinli duruşun sürmesi gerektiği belirtildi. Açıklama metninde şu ifadeler yer aldı, "Koronavirüs salgınına ilişkin gelişmelere bağlı olarak küresel büyümedeki zayıflama yılın 2. çeyreğinde derinleşirken, ülkelerin attığı normalleşme adımlarına bağlı olarak kısmi bir toparlanma gözlenmektedir. Küresel ekonomideki toparlanmaya ilişkin belirsizlikler yüksek seyretmekte, gelişmiş ve gelişmekte olan ülke merkez bankaları genişleyici yönde adımlar atmaya devam etmektedir. Salgın hastalığın sermaye akımları, finansal koşullar, dış ticaret ve emtia fiyatları kanalıyla oluşturmakta olduğu küresel etkiler yakından takip edilmektedir. (Bloomberg)
- **AMB Euro Bölgesi dışındaki merkez bankalarına Euro cinsinden likidite sağlayacak.** Avrupa Merkez Bankası'ndan (AMB) yapılan açıklamada, yeni Euro Sistem Repo Programı ile Euro Bölgesi dışındaki merkez bankalarına Euro cinsinden finansman sağlanabileceği bildirildi. Açıklamada, bankanın bu adımı, Euro Bölgesi dışındaki merkez bankalarının koronavirüs salgını nedeniyle likidite

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ihtiyacının karşılanması amacıyla tedbir amaçlı olarak sunulduğu belirtildi. AMB açıklamasında, yeni programın Euro Bölgesi dışındaki merkez bankalarına Euro cinsinden borçlanma imkanı tanıyacağı, programın 2021 yılının Haziran ayının sonuna kadar süreceği kaydedildi. (Bloomberg)

- **ABD'de ham petrol stokları 1 haftada 1,4mn varil arttı.** ABD Enerji Enformasyon İdaresi, ülkedeki ticari ham petrol stoklarının geçen hafta 1,4mn varil (%0,3) artarak 540,7mn varile yükseldiğini açıkladı. Piyasa beklentisi stokların 300 bin varil artacağı yönündeydi. Ülkenin ham petrol stokları bir önceki hafta da 1,2mn varil artmıştı. Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol stokları 2mn varil (%0,3) artışla 653,7mn varile ulaştı. Söz konusu dönemde, ABD'nin benzin stokları ise 1,7mn varil (%0,7) azalışla 255,3mn varile geriledi. Piyasa beklentisi benzin stoklarının 1,3mn varil azalacağı yönündeydi. Benzin stokları bir önceki hafta da 1,7mn varil azalmıştı. (Bloomberg)
- **IMF küresel büyüme konusunda gittikçe kötümserleşiyor.** IMF, Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nu "Benzeri olmayan bir kriz, belirsiz bir toparlanma" başlığıyla güncelledi. Raporunda, küresel ekonominin bu yıl %4,9 küçüleceği tahmin edildi. IMF, Nisan ayında yayımladığı Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nda, küresel ekonominin %3 daralacağını öngörmüştü. Covid-19 salgınının bu yılın ilk yarısında ekonomik faaliyet üzerinde beklenenden daha olumsuz bir etkisi olduğuna işaret edilen raporda, toparlanmanın daha önce tahmin edilenden daha kademeli olacağını öngörüldüğü bildirildi. Raporunda, küresel ekonominin 2021'de ise %5,4 büyüyeceği tahmin edildi. Gelecek yıla ilişkin büyüme tahmini daha önce %5,8 olarak açıklanmıştı. (Anadolu Ajansı)

EKONOMİK TAKVİM

26 Haziran Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Haz	-0,20%	0,20%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Hissiyatı	Haz	78,9	78,9

29 Haziran Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Haz		61,7
Euro Bölgesi	12:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Haz		67,5
Almanya	15:00	TÜFE - Öncü (Aylık)	Haz	-0,10%	-0,10%
Almanya	15:00	TÜFE - Öncü (Yıllık)	Haz	0,60%	0,60%
ABD	17:00	Askıdaki Konut Satışları (Aylık)	May		-21,00%

30 Haziran Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	May	2,70%	2,60%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi - Öncü (Aylık)	May	-5,10%	-9,80%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi - Öncü (Yıllık)	May		-15,00%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Aylık)	May		-9,60%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Yıllık)	May		-13,70%
Çin	04:00	Bileşik PMI	Haz		53,4
Çin	04:00	İmalat PMI	Haz	51	50,6
Çin	04:00	İmalat Dışı PMI	Haz		53,6
İngiltere	09:00	GSYİH (Çeyreklik)	1. Çeyrek		-2,00%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

İngiltere	09:00	GSYİH (Yıllık)	1. Çeyrek	1,10%	-1,60%
İngiltere	09:00	Cari İşlemler Dengesi (GBP)	1. Çeyrek		-5,6B
Türkiye	10:00	Ticaret Açığı	May		-4,56B
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE - Öncü (Yıllık)	Haz	0,10%	0,10%
ABD	16:45	Chicago PMI	Haz	43,9	32,3
ABD	17:00	CB Tüketici Güveni	Haz	90	86,6

01 Temmuz Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Tankan Büyük İmalatçılar Endeksi	2. Çeyrek	-31	-8
Japonya	02:50	Tankan Büyük İmalat Dışı Endeksi	2. Çeyrek	-18	8
Çin	04:45	Caixin İmalat PMI	Haz	49,6	50,7
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	May	-12,00%	-5,30%
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	May	-14,30%	-6,50%
Türkiye	09:55	Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi	Haz		89,46
Türkiye	10:00	İmalat PMI	Haz		40,9
Almanya	10:55	İmalat PMI	Haz	36,8	44,6
Almanya	10:55	İşsizlik Oranı	Haz	6,20%	6,30%
Türkiye	11:00	Dış Ticaret Dengesi - Öncü	Haz		
Euro Bölgesi	11:00	İmalat PMI	Haz		46,9
İngiltere	11:30	İmalat PMI	Haz	40,7	50,1
ABD	15:15	ADP Tarım Dışı İstihdam	Haz	3.500K	-2.760K
ABD	16:45	Üretim PMI	Haz		49,6
ABD	17:00	ISM İmalat İstihdamı	Haz	35	32,1
ABD	17:00	ISM İmalat PMI	Haz	47,6	43,1

02 Temmuz Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	May	-4,00%	-4,50%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	May		-2,00%
Euro Bölgesi	12:00	İşsizlik Oranı	May	8,20%	7,30%
Türkiye	14:00	PPK Toplantı Özeti			
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			?
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Haz	3.000K	2.509K
ABD	15:30	Ticaret Dengesi	May	-47,00B	-49,40B
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Haz	12,20%	13,30%
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	May	6,40%	-13,00%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.